[image: ]
Ministério da Educação - MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
Comissão Eleitoral do Concampus

EDITAL Nº 007/2019, de 04 de novembro de 2019
ELEIÇÃO CONCAMPUS

ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO AO CONCAMPUS

À Comissão Eleitoral do CONCAMPUS

Nome do candidato:__________________________________________________________

CPF: __________________________

Vem por meio deste requerer inscrição como candidato a membro do Conselho de Campus Luzerna (CONCAMPUS)

Categoria:
(   ) Docente
(   ) Discente
(   ) Técnico-administrativo
(   ) Egresso
(   ) Pai/mãe de aluno
(   ) Sociedade Civil

Nestes termos,

Pede deferimento.

__________________________, em __ de ____________ de 2019.

________________________________________
Assinatura do Candidato
1
[image: ] Rua Vigário Frei João, 550 - Luzerna - SC - 89.609-000
(49) 3523-4300
www.luzerna.ifc.edu.br

image1.png

image2.png
(1 1]
BB INSTITUTO FEDERAL
(] Catarinense

Campus Luzerna